
 

COMUNE DI BURAGO DI MOLGORA 
Piazza Matteotti, 12 - 20875 - PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA 

Tel. 039-699031 - Fax: 039-6080329 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 3 DEL 14-02-2024 
 
Oggetto: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO TRIBUTI. 

 
 

IL SINDACO 

 
Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al sindaco la 
competenza in ordine agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel 
territorio al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive 
e generali degli utenti ad al fine di consentire al responsabile del settore e dei 
dipendenti di disporre di un più adeguato lasso di tempo per i lavori di istruttoria e di 
definizione delle pratiche di competenza;  

Visto lo Statuto Comunale; 

O R D I N A 

1) La modifica dell’orario di apertura al pubblico dell’ufficio Tributi del Comune di 
Burago di Molgora con decorrenza dal giorno 13/02/2024 secondo la seguente 
disciplina: 
 

Lunedì dalle 15.00 alle 18.00       

Martedì chiusura al pubblico       

Mercoledì dalle 9.00 alle 12.00       

Giovedì dalle 9.00 alle 12.00   

Venerdì dalle 9.00 alle 12.00     

Sabato dalle 9.00 alle 12.00 (1°e 3°sabato del mese)  

2) Per esigenze particolari è fatto salvo il ricevimento dell’utente in altri orari dietro 
appuntamento; 

3) Di dare idonea pubblicità alla presente mediante l'affissione negli uffici comunali, 
sul pannello a messaggio variabile sito in Piazza Matteotti e all'Albo on line di questo 
comune; 
 
4) Di informare le organizzazioni sindacali e le R.S.U. 
 

 Dalla residenza municipale 14.02.2024 

 
 IL SINDACO 
  ANGELO MANDELLI 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.) 

 


